
 
 

 
Area della Terza Missione 

Palazzo dell’Etna – Via San Nullo, n°5i 95123 – Catania – Italy 
terza.missione@unict.it 

+39 095 7307037 
 

AREA della
TERZA MISSIONE

1 

 
LA DIRIGENTE 

 
Vista la Legge 9 maggio 1989, n. 168; 
Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
Visto il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e ss. mm. e ii.; 
Visto il decreto legislativo n. 36 del 31 marzo 2023 e ss. mm. e ii.; 
Visto il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Catania; 
Visto il vigente regolamento d’Ateneo per l’amministrazione, la contabilità e la finanza; 
Visto il Manuale per l'attuazione degli art. 27, 54, 55, 56, 73 e 75 del Regolamento per 
l'amministrazione, la contabilità e la finanza, emanato con D.R. n. 10 del 5 gennaio 2016 
e ss.mm.ii.; 
Visto il vigente regolamento in materia di affidamenti di lavori, beni e servizi per importi 
inferiori alle soglie di rilevanza comunitaria; 
Considerato che nell’ambito delle attività di Terza Missione finalizzate a promuovere e 
valorizzare i risultati della ricerca di Ateneo si reputa utile la partecipazione 
dell’Università di Catania alla 3° edizione della Fiera A&T Vicenza – Tecnologie, 
Innovazione, Competenze, che si svolgerà dal 28 al 30 ottobre 2025 a Vicenza; 
Considerato che la partecipazione dell’Ateneo alla Fiera di cui al punto precedente 
prevede l’acquisizione di una postazione di Area e il noleggio di un monitor Led 32' 
SAMSUNG DB-32E con controstaffa e supporto a terra, per una spesa totale preventivata 
in € 3.952,70, comprensiva di IVA;  
Acquisita la disponibilità della dott.ssa Giorgia Anastasi a svolgere le funzioni di 
Responsabile Unico del Procedimento della procedura in questione; 
Considerato che la spesa complessiva di € 3.952,70 comprensiva di IVA potrà gravare 
sul budget della Terza Missione n. di prenotazione di budget 86834/2, coan C12, crf 
15088705. 

DETERMINA 

Art. 1 - È autorizzato l’affidamento diretto del servizio di cui in premessa e la relativa 
spesa per l’importo complessivo presunto di € 3.952,70 comprensiva di IVA, previa 
verifica della copertura finanziaria.  
Art. 2 - La spesa complessiva presunta di € 3.952,70, comprensiva di iva, potrà gravare 
sulla prenotazione di budget n. 86834/2, coan C12, crf 15088705. 
Art. 3 – Si propone quale operatore economico la società organizzatrice della 
manifestazione: A&T srl, Via Principi d'Acaja, 38, 10138 Torino, mail: 
info@aetevent.com, cod fisc. 10267740016. 
Art.4 – Responsabile Unico del Progetto (RUP), ai sensi dell'art. 15 del D.lgs n.36/2023 
è la dott.ssa Giorgia Anastasi. 



 
 

 
Area della Terza Missione 

Palazzo dell’Etna – Via San Nullo, n°5i 95123 – Catania – Italy 
terza.missione@unict.it 

+39 095 7307037 
 

AREA della
TERZA MISSIONE

2 

Art. 5 - Si dà mandato all’Area Centrale Unica d’Ateneo di curarne gli atti 
consequenziali. 
 
Catania,______  
            

 

           

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
GL//LS 

La Dirigente 
avv. Rosanna Branciforte 

documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 
82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 


